
Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 8/09. i 12/09) župan Koprivničko-križevačke županije  
14. rujna 2010. donio je  
 

 
 

R J E Š E N J E 
o osnivanju Radne grupe za izradu  

Županijske razvojne strategije 
 
 

I. 
 
 Osniva se Radna grupa za izradu Županijske razvojne strategije na području 
Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: Radna grupa). 
 

II. 
 
 Radna grupa broji 13 članova, iz redova pročelnika upravnih tijela Koprivničko-
križevačke županije, ravnatelja zavoda, uprave i ustanova, direktora zajednice, te predstavnika 
iz redova  gospodarstva i obrtništva. 

 
III. 

 U Radnu grupu se imenuju: 
 

1. Marijan Štimac, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalne djelatnosti, 
Koprivničko-križevačke županije 

2. Marija Švegović, pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun, Koprivničko-
križevačke županije 

3. Branka Cuki, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Koprivničko-
križevačke županije, 

4. Denis Maksić, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam, 
Koprivničko-križevačke županije, 

5. Mladen Antolić, pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, znanost i šport, 
Koprivničko-križevačke županije, 

6. Dražen Kozjak, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 
okoliša, Koprivničko-križevačke županije, 

7. Vladimir Šadek, pročelnik Službe ureda župana Koprivničko-križevačke županije, 
8. Zlatko Filipović, ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke 

županije, 
9. Krešimir Janach, ravnatelj Županijske uprave za ceste Koprivničko-križevačke 

županije, 
10. Zdravko Mihevc, direktor Turističke zajednice Koprivničko-križevačke županije, 
11. Željka Kolar, ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 

vrijednostima na području Koprivničko-križevačke županije, 
12. Krunoslav Vitelj, tajnik Hrvatske gospodarske komore - Županijske komore 

Koprivnica, 
13. Božo Barač, tajnik Hrvatske obrtničke komore - Obrtničke komore Koprivničko-

križevačke županije. 
 



 
2 
 
 

III. 
 

 Zadaci Radne grupe su izrada Županijske razvojne strategije na području Koprivničko-
križevačke županije, sukladno Zakonu o regionalnom razvoju Republike Hrvatske ("Narodne 
novine" broj  153/09), Strategiji regionalnog razvoja Republike Hrvatske 2011.- 2013., Vlade 
Republike Hrvatske od 4. lipnja 2010., i Pravilniku o obveznom sadržaju, metodologiji izrade 
i načinu vrednovanja županijskih razvojnih strategija  ("Narodne novine" broj  53/10) . 
  

IV. 
 
 Koordinator izrade Županijske razvojne strategije Koprivničko-križevačke županije je 

"PORA" Razvojna agencija Podravine i Prigorja, Koprivnica.  
   
  

V. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/10-01/12                                                          Ž U P A N: 
URBROJ: 2137/1-02/05-10-1                                           Darko Koren, ing.građ., v. r. 
Koprivnica,  14. rujna 2010. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


